

Lux Invest A/S

c/o One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Roskildevej 39, 3. sal, 2000
Frederiksberg

CVR-nr. 30 54 31 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lux Invest A/S c/o One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30 54 31 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Jakobsen Lutz Könnecker Ole Pii Johannessen
Direktion	Lutz Könnecker
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hasdrubal Capital ApS
Dattervirksomheder	Lux Principal Investment ApS, Farum Hauswunder GmbH, Tyskland Nord Immobilien ApS, Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i fast ejendom, vedvarende energi og udvalgte andre projekter via datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør EUR -22.750 mod EUR 36.008 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 174.633 mod EUR 432.566 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er ændret for indregning af selskabets kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Dette sker med henvisning til at opnå et mere retvisende billede for selskabets aktiver.

Selskabets kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes fremover efter indre værdis metode. Tidligere blev selskabets kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnet til kostpris.

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele indregnes fremover til indre værdi. Tidligere blev selskabets andre værdipapirer og kapitalandele indregnet til kostpris.

Den akkumulerede virkning af ovenstående ændringer udgør en forøgelse af årets resultat før skat med 450 t.euro. Årets skat af praksisændringen udgør 0 t.euro., hvorefter årets resultat efter skat forøges med 450 t.euro. Balancesummen forøges med 4.010 t.euro., mens egenkapitalen pr. balancedagen forøges med 4.010 t.euro. Effekten af egenkapital primo, pr. 1. januar 2018, udviser en forøgelse af denne med 3.560 t.euro.

Virksomheden har valgt at ændre præsentationsvaluta, således at regnskabstallene i årsrapporten, nu er i euro.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> EUR	<u>2017</u> EUR
Bruttotab	-22.750	36.008
1 Personaleomkostninger	-332.173	-124.929
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.303	-1.384
Driftsresultat	-363.226	-90.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.318	399.480
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	72.893	77.991
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.454	12.530
Andre finansielle indtægter	20.625	20.534
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.120	-329
Resultat før skat	96.944	419.901
4 Skat af årets resultat	77.689	12.665
Årets resultat	174.633	432.566
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.566	399.480
Overføres til overført resultat	0	33.086
Disponeret fra overført resultat	-279.933	0
Disponeret i alt	174.633	432.566

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 EUR	2017 EUR
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.827	40.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.827</u>	<u>40.130</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.219.769	5.814.019
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	198.010	125.117
9 Andre tilgodehavender	<u>416.571</u>	<u>378.167</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.834.350</u>	<u>6.317.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.866.177</u>	<u>6.357.433</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.332	46.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.119	267.888
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.575	14.644
Andre tilgodehavender	91	20.932
Tilgodehavender i alt	<u>453.117</u>	<u>349.796</u>
Likvide beholdninger	<u>16.750</u>	<u>8.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>469.867</u>	<u>358.103</u>
Aktiver i alt	<u>8.336.044</u>	<u>6.715.536</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	199.671	199.671
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.863.565	3.408.999
Overført resultat	2.821.017	3.100.950
Egenkapital i alt	<u>6.884.253</u>	<u>6.709.620</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.865	1.979
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.865</u>	<u>1.979</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.271.090	0
Anden gæld	178.836	3.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.449.926	3.937
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.449.926</u>	<u>3.937</u>
Passiver i alt	<u>8.336.044</u>	<u>6.715.536</u>

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital EUR	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode EUR	Overført resultat EUR	I alt EUR
Egenkapital 1. januar 2017	199.671	3.009.519	3.067.864	6.277.054
Resultatandel	0	399.480	33.086	432.566
Egenkapital 1. januar 2018	199.671	3.408.999	3.100.950	6.709.620
Resultatandel	0	454.566	-279.933	174.633
	199.671	3.863.565	2.821.017	6.884.253

Noter

	2018 EUR	2017 EUR
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	330.477	115.205
Andre omkostninger til social sikring	928	668
Personaleomkostninger i øvrigt	768	9.056
	<u>332.173</u>	<u>124.929</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.303	1.384
	<u>8.303</u>	<u>1.384</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.774	27
Andre finansielle omkostninger	2.346	302
	<u>25.120</u>	<u>329</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-77.575	-14.644
Årets regulering af udskudt skat	-114	1.979
	<u>-77.689</u>	<u>-12.665</u>

Noter

	31/12 2018 EUR	31/12 2017 EUR
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	41.514	0
Tilgang i årets løb	0	41.514
Kostpris 31. december 2018	41.514	41.514
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.384	0
Årets afskrivninger	-8.303	-1.384
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-9.687	-1.384
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	31.827	40.130
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.378.237	2.380.731
Tilgang i årets løb	998.447	0
Afgang i årets løb	0	-2.494
Kostpris 31. december 2018	3.376.684	2.378.237
Opskrivninger 1. januar 2018	3.435.782	3.036.302
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	427.783	397.593
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	1.887
Opskrivninger 31. december 2018	3.863.565	3.435.782
Årets afskrivninger på goodwill	-20.480	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-20.480	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.219.769	5.814.019
I regnskabsposten indgår goodwill med	798.732	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	819.212	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lux Principal Investment ApS	Farum	100 %
Hauswunder GmbH	Tyskland	90 %
Nord Immobilien ApS	Farum	100 %

Noter

	31/12 2018 EUR	31/12 2017 EUR
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	26.783	26.783
Afgang i årets løb	-26.783	0
Kostpris 31. december 2018	0	26.783
Nedskrivninger 1. januar 2018	-26.783	-26.783
Årets tilbageførsler på afgang	26.783	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	-26.783
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	745	745
Kostpris 31. december 2018	745	745
Opskrivninger 1. januar 2018	124.372	46.381
Årets opskrivninger	72.893	77.991
Opskrivninger 31. december 2018	197.265	124.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	198.010	125.117
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018	378.167	357.633
Tilgang i årets løb	38.404	20.534
Kostpris 31. december 2018	416.571	378.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	416.571	378.167

Af de samlede tilgodehavender forfalder EUR 416.571 til betaling mere end et år efter regnskabs-årets udløb.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS, CVR-nr. 28484518 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lutz Könnecker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 79.221.xxx.xxx

2019-05-09 13:39:07Z

NEM ID 

Lutz Könnecker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 79.221.xxx.xxx

2019-05-09 13:39:07Z

NEM ID 

Ole Pii Johannessen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-015035365586

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-05-09 18:50:37Z

NEM ID 

Jette Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-723926161367

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-05-10 08:13:55Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-05-10 08:15:05Z

NEM ID 

Lutz Könnecker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 79.221.xxx.xxx

2019-05-10 08:25:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KUE4J-1QKKC-0BJ0Q-0EJBE-6FFF1-H0HQI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>